gatione omnium et singulorum honorum et iurium Comunis et populi antedicti.

[Actum] in palalio populi civitatis Aretii, sub annis Domini ab eiusdem nativitate

[Mjcccxi, indictione vini, die xxvi ianuarii, ipso domino rege regnante et domino [Cle]-

mente papa v° residente, presentibus domino lohanne Gruneo de Pisis iudice dicti do-

mini potestatis, ser Nerio Bernardi de Bolsena, ser Petro ser Guidonis de Urbeveteri

militibus et sotiis dicti domini potestatis, Bellino, Angelo et Bono preconibus Comunis

et populi Aretii teslibus ad hec vocatis et rogalis.

(Sn.) Ego Verius condam Mini Borestauri de Aretio imperiali auctoritate iudex or-

dinarius atque notarius pubiicus prediclis omnibus interfui eaque rogatus de mandato

dicti domini Potestatis et capilanei scripsi et publicavi.

701.

/ fuoruscili Guelfi, dimoranti in Foiano, 7iominano il loro sindaco per firmare la

pace coi Guelfi di Arezzo.

— (marzo) 1311.

11 protocollo di ser Federigo di Dato, in cui trovavansi gli atti riferentisi a questa solenne pace, si è

perduto da lungo tempo.

Gamurriki p. Eug., Istor. genealog. delle famiglie toscane ed umbre. 111, 306.

Convocatis et congregatis infrascriptis hominibus de parte Guelforum et Guelfis civi-

bus aretinis, modo existenlihus in Foiano, ad requisitionem et petilionem mei Federigi

notarii, amhaxiatorum et nunliorum Naldi olim Beltrami de Albergottis et Pagni Pa-

gani de Aretio tractatorum pacis generalis et specialis civitatis et Comunis Aretii, nec

non Guelforum in civitale Aretina commorantium, audito et intellecto quod ipsa pax

tractari et fieri speratur. Domino concedente, infrascripti homines Guelfi, nunc in dicto

castro morantes, desiderantes dictam pacem et concordiam fieri, et quantum in eis est

voleotes dare operam efficacem, omnes et singuli, in piena et comuni concordia et

unanimi voluntate, fecerunt, constituerunt et ordinaverunt quantum validius et plenius

potuerunt dictos Naidum de Albergottis et Pagnum Pagani de Platea cives aretinos,

licet absentes tamquam presenles et quemlibet eorum in solidum, ita taraen quod

non sit potior sive melior occupatis auditio, immo quod unus eorum inceperit alter

eorum assumere valeat et quod neque ipsorum sive cuius eorum, aiterius absentia non

obstante, valeat facere et implere eorum et cuilibet eorum (") sindìcos, procuratores,

tractatores et ordinatores pacis predicte, factores et nuntios speciales, legiptimos et suffi-

(•) sic.
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cieDtes, ad omnia et singula infrascirpla prò eis et quolibet eorum procuranda tractanda